
  Общественная организация "Кировская областная Федерация футбола"
  Протокол матча   ПКОФФ Зимний турнир / 2017-2018

  Дата и время проведения   13 апреля 2025 14:30   Место проведения

  Динамо-2018-2 (Захлестин)   Вектор 2017-1

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буторин Дмитрий
Грязев Никита
Землянов Дмитрий
Злобин Павел
Леухин Даниил
Мальцев Кирилл
Огородников Макар
Перминов Кирилл
Путилов Данил
Харитонов Артем
Ходырев Григорий
Якимов Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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